



### Odkurzacze Kärcher tradycyjne, ale...

... spełniające wymagania osób cierpiących na alergie wziewne, jak np. DS 5600 - odkurzacz z 4-stopniowym systemem filtracji, którego skuteczność potwierdzają wyniki badań pro-

wadzonych w Niemczech (99,996%) i odkurzacze serii VC 6 z szerokim wyposażeniem (ssawka do obić tapicerskich, szczelinowa, do mebli) zapewniające skuteczne zatrzymywanie najdrobniejszych cząstek alergenów (HEPA 12, moc 400 W), cichą pracę (63 dBA), oraz niespotykaną wygodę obsługi!



### Odkurzacze Kärcher uniwersalne, czyli...

... także z możliwością odsysania wody i zbierania wilgotnych zanieczyszczeń – przydatne w przydomowym warsztacie, garażu, a także w ogrodzie! Wśród modeli o symbolach A lub WD

wyposażonych standardowo w duże zbiorniki zanieczyszczeń, specjalne uchwyty na wyposażenie, zapewniające mobilność rolki prowadzące są i odkurzacze z funkcją wydmuchu czy z możliwością podłączenia elektronarzędzi. Teraz już w trakcie wiercenia, piłowania lub szlifowania, pył może być usunięty!



### Odkurzacze Kärcher specjalne...

... np. parowe o symbolu SV, których funkcjonalność i skuteczność, poprzez równoczesne wykorzystanie dwóch technologii czyszczenia: odkurzania oraz czyszczenia parowego,

gwarantuje kompleksową dbałość o czystość w każdym domu w sposób przyjazny środowisku (filtr wodny, HEPA)! Jednocześnie bogate wyposażenie standardowe odkurzaczy parowych Kärcher umożliwia także czyszczenie kranów, lusterek, płytek podłogowych, okapów, kaloryferów, czy też odświeżanie dywanów!



### Odkurzacze Kärcher, które piorą...

... dywany, wykładziny i obicia mebli tapicerowanych, ale również po prostu odkurzają lub zbierają rozlane substancje! Zasada prania (roztwór środka czyszczącego jest rozpylany

pod ciśnieniem i wnika w wykładzinę dywanową rozpuszczając brud, który w tym samym przejściu roboczym zostaje odessany) gwarantuje czystość tekstylnych pokryć podłogowych i mebli tapicerowanych, ale również tapicerki samochodowej. Odkurzacze o symbolu SE czyszczą do sucha także twarde i elastyczne podłogi.

# Warto mieć odkurzacz!

